[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»
Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2014                                      № 851                                   р.п. Каменоломни
	Об определении получателя иных

межбюджетных трансфертов получаемых за счет средств резервного фонда  в 2014 году

       В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 25.07.2014 № 330 «О выделении средств», руководствуясь ч.8 ст.51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить отдел культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района Ростовской области (далее - отдел культуры) получателем иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету Октябрьского района на приобретение ноутбука и звукотехнического оборудования.
2. Отделу культуры определить порядок предоставления субсидий на иные цели (для приобретения ноутбука и звукотехнического оборудования) муниципальному учреждению «Октябрьский районный Дворец культуры»  р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области (далее - МУ РДК).
3. МУ «РДК» определить заказчиком, плательщиком, получателем по муниципальному контракту на поставку ноутбука и звукотехнического оборудования за счет иных межбюджетных трансфертов.

4. Отделу культуры предоставлять в министерство культуры Ростовской области отчеты об использовании иных межбюджетных трансфертов и осуществлять контроль за целевым и эффективным  использованием денежных средств.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по общим вопросам Кокалевского С.П.
             Глава
Октябрьского района                                                                       Е.П. Луганцев